procederà a riparto delle suddette azioni Friulchem inoptate secondo le modalità indicate nell’Offerta in 

Opzione; 

SI IMPEGNA A VERSARE 

il controvalore complessivo delle azioni Friulchem come sopra acquistate in opzione ed eventuale prelazione, 

pari ad Euro 0,903 (zero vigola novecentotre) per ciascuna di tali azioni, nel rispetto dei termini che verranno 

all’uopo comunicati ai sensi dell’Offerta in Opzione; 

CONFERISCE 

all’intermediario mandato irrevocabile a versare alla Società il controvalore complessivo di Euro ………………., 

come sopra determinato, per l’acquisto delle azioni Friulchem, fermo restando che il pagamento del suddetto